
 

平成 29 年 4 月 17 日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

GW 営業日のご案内（暦通り） 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速でございますが、ゴールデンウィーク期間中の営業につきまして、弊社では暦通りの営業・休業とさ

せていただきたくご案内申し上げます。ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

休業日程（暦通り）： 

平成 29 年 4 月 29 日（土） ・・・休業 

平成 29 年 4 月 30 日（日） ・・・休業 

平成 29 年 5 月 1 日（月） ・・・通常通り営業 

平成 29 年 5 月 2 日（火） ・・・通常通り営業 

平成 29 年 5 月 3 日（水） ・・・休業 

平成 29 年 5 月 4 日（木） ・・・休業 

平成 29 年 5 月 5 日（金） ・・・休業 

平成 29 年 5 月 6 日（土） ・・・休業 

平成 29 年 5 月 7 日（日） ・・・休業 

  

【WEB 販売やお問合せについて】 

＊メールでの受付はいたしておりますが、御連絡、修理品の返却等は始業後より順次対応いたします。 

＊始業後は業務が集中する可能性があり通常よりお時間を頂戴する場合がございます。 

 

以上 

 


